A\

ASSESSORIA ESPORTIVA

Relatorio Faixa Etaria - 24K - Feminino

Descricao Faixa Coloc. Num. Nome
Feminino de 16 até 29 anos
1 256 VANESSA COELHO
2 217 FERNANDA CARDOSO
Feminino de 30 até 39 anos
1 204 ANA ELISA DE SOUZA FALLEIROS
244 RAFAELA SILVA FERREIRA
253 SOLANGE V. MENDES

B WP

243 PATRICIA HELENA MORAIS SUSSAI RIBEIRO

Feminino de 40 até 49 anos

1 201 AGUIDA MENDES ROCHA
2 227 KATIA RODRIGUES

Relatério emitido em 30/07/2017 as 20:19:55
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Idd.

28
29

35
35
38
34

47
43

Equipe

TENDENCIA OUTDOOR
CORNELIUS ACADEMIA

SCIENCE FITNESS CLUB
PERSONAL RUN
PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

Pagina:

Tempo

04:42:40
05:36:16

04:48:35
05:01:22
05:03:30
05:08:45

04:54:38
05:08:42
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Relatério Faixa Etaria - 24K - Masculino

Descricao Faixa

Masculino de 16 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 99 anos

Coloc. Num.
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238
257
233
258

225
251
248
234
205
223
255
228
208
206
221
209
240
215

219
202
237
259
230
212
211
226

216

Nome

MARCOS PAULO NASCIMENTO FERREIRA
VINICIUS ALBERTO DE MELO

LUKA NICO DE MATOS

WESLEY BORGES LACERDA

JURANDIR VICENTE DE OLIVEIRA JUNIOR

SANDER DIB
RODRIGO DIAS

MARCELO COSTA DA FONSECA

ANDREWS CLETO
ISMAEL BRANQUINHO

THIAGO HENRIQUE CARNEIRO OLIVEIRA

LEONARDES MELO

CLAUDIO EUDES DE SOUZA
ANTONIO CELSO TEIXEIRA FILHO
GUSTAYO NUNES MEDINA COELI
DAVID ALONSO SOAREZ OLIVEIRA

MATEUS MAREGA
EVERTON LOURENCO

GERALDO JOSE DE BRITO

AGUINALDO BACHUR

MARCO TULIO CUNHA BORGES

SIDNEY TOGUMI
LUCIANO GARCIA MAURA

EDUARDO HENRIQUE CARNEIRO DE PAIVA

EDILSON SOUZA
KARLOS ALVES

EWERTON GALHARDO

Relatorio emitido em 30/07/2017 as 20:19:04

Idd. Equipe

24 AMIGOS DA MONTANHA
29 ---

17 AMIGOS DA MONTANHA
27 CORNELIUS ACADEMIA
35 TENDENCIA OUTDOOR
30 TENDENCIA OUTDOOR
37 TENDENCIA OUTDOOR
35 AMIGOS DA MONTANHA
30 HOME FRONT FITNESS
31 AMIGOS DA MONTANHA
37 AMIGOS DA MONTANHA
36 CRUZEIRO RUNNERS

31
35
36
33
39

41

41

46
42

51

CORNELIUS ACADEMIA
ERICA PERSONAL
AMIGOS DA MONTANHA
PERSONAL RUN
BOCAINA AVENTURA

AMIGOS DA MONTANHA
4X TEAM
UPFIT TRAIL
AMIGOS DA MONTANHA
PERSONAL RUN
MENDESPORTS
TENDENCIA OUTDOOR

AMIGOS DA MONTANHA

Pagina:

Tempo

04:10:38
04:46:16
05:01:25
05:36:16

03:35:39
03:37:04
03:40:51
03:46:46
04:04:10
04:05:12
04:09:29
04:18:18
04:28:11
04:34:17
04:47:11
05:09:23
05:18:55

05:19:00

03:29:53
03:37:03
04:01:54
04:03:49
04:17:38
05:17:27
05:26:29
05:31:59

03:49:25
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Relatério Faixa Etaria - 24K - Masculino

Descricao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Masculino de 50 até 99 anos 2 200 ADELSON RIBEIRO SANTOS SUSSAI 56 e 05:46:03
3 224  JOSE MENDES NETO 54 MENDESPORTS 06:08:25
4 232 LUIZ ANTONIO DE MORAIS 53 ULTRAGOES TRAIL RUN 06:11:53
Pagina:

Relatorio emitido em 30/07/2017 as 20:19:04
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Relatorio Geral - 24K - Feminino

Coloc. Numero

1 239
2 218
3 247
4 250
5 241
6 256
7 204
8 201
9 244
10 253
11 227
12 243
13 217

Nome

MARIA CEJANE AIRES DA SILVA ONO
FERNANDA SOUSA SILVA

RENATA GUETTI

ROSE LACERDA DE MEDEIROS
MELINA GRANDINI NARDO SCUDELER
VANESSA COELHO

ANA ELISA DE SOUZA FALLEIROS
AGUIDA MENDES ROCHA

RAFAELA SILVA FERREIRA
SOLANGE V. MENDES

KATIA RODRIGUES

PATRICIA HELENA MORAIS SUSSAI
RIBEIRO

FERNANDA CARDOSO

Relatério emitido em 30/07/2017 as 20:19:30

46
32
40
52
40
28

47
35
38
43

29

Fx.Et.
F4049
F3039
F4049
F5099
F4049
F1629
F3039
F4049
F3039
F3039
F4049
F3039

F1629

CLFx.
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Equipe
TENDENCIA OUTDOOR
AMIGOS DA MONTANHA
TENDENCIA OUTDOOR

PERSONAL RUN
TENDENCIA OUTDOOR
SCIENCE FITNESS CLUB

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

PERSONAL RUN

CORNELIUS ACADEMIA

=

N

DO

201

Tempo
04:00:59
04:17:35
04:26:03
04:32:35
04:34:27
04:42:40
04:48:35
04:54:38
05:01:22
05:03:30
05:08:42
05:08:45

05:36:16
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Relatodrio Geral - 24K - Masculino

Coloc. Numero Nome

19
20
21

23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33

Relatério emitido em 30/07/2017 as 20:18:35

229
210
252
214
213

219
225

202
251
248
234
216
237
259
205
223
255

238

230
228
208
206
257
221
233
209
212

240
215
21
226
258
200
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Id. Fx.Et. CLFx. Sx Equipe Tempo
LINCOLN TEIXEIRA 27 Mie29 - M TENDENCIA OUTDOOR 02:59:52
DIEGO LEONARDO ALVES DE SOUZA 30  M3039 = BOCAINA AVENTURA 03:01:21
SERGIO FURTADO 35  M3039 . M MOVING ASSESSORIA 03:02:44
EMERSON CESAR MATOS 40 = M4049 - M TENDENCIA OUTDOOR 03:21:00
ELTON FERREIRA NOGUEIRA 34  M3039 # M HOME FRONT FITNESS 03:21:32
FERREIRA
GERALDO JOSE DE BRITO 48  M4049 1 M =i 03:29:53
JURANDIR VICENTE DE OLIVEIRA 35  M3039 1 M TENDENCIA OUTDOOR 03:35:39
JUNIOR
AGUINALDO BACHUR 4 M4049 2 M AMIGOS DA MONTANHA 03:37:03
SANDER DIB 30  M3039 2 M TENDENCIA OUTDOOR 03:37:04
RODRIGO DIAS 37  M3039 3 M TENDENCIA OUTDOOR 03:40:51
MARCELO COSTA DA FONSECA 35  M3039 4 M AMIGOS DA MONTANHA 03:46:46
EWERTON GALHARDO 51 M5099 1 M AMIGOS DA MONTANHA 03:49:25
MARCO TULIO CUNHA BORGES 44  M4049 3 M 4X TEAM 04:01:54
SIDNEY TOGUMI 44 = M4049 4 M UPFIT TRAIL 04:03:49
ANDREWS CLETO 30  M3039 5 M HOME FRONT FITNESS 04:04:10
ISMAEL BRANQUINHO 31 M3039 6 M AMIGOS DA MONTANHA 04:05:12
THIAGO HENRIQUE CARNEIRO 37  M3039 7 M AMIGOS DA MONTANHA 04:09:29
OLIVEIRA
MARCOS PAULO NASCIMENTO 24  Mie29 1 M AMIGOS DA MONTANHA 04:10:38
FERREIRA
LUCIANO GARCIA MAURA 41 M4049 5 M AMIGOS DA MONTANHA 04:17:38
LEONARDES MELO 36  M3039 8 M CRUZEIRO RUNNERS 04:18:18
CLAUDIO EUDES DE SOUZA 31 M3039 9 M CORNELIUS ACADEMIA 04:28:11
ANTONIO CELSO TEIXEIRA FILHO 35  M3039 10 M s 04:34:17
VINICIUS ALBERTO DE MELO 29  Miez29 2 M S 04:46:16
GUSTAVO NUNES MEDINA COELI 36  MB3039 11 M ERICA PERSONAL 04:47:11
LUKA NICO DE MATOS 17 M1629 3 M AMIGOS DA MONTANHA 05:01:25
DAVID ALONSO SOAREZ OLIVEIRA 33 M3039 12 M AMIGOS DA MONTANHA 05:09:23
EDUARDO HENRIQUE CARNEIROC DE 43 M4049 6 M PERSONAL RUN 05:17:27
PAIVA
MATEUS MAREGA 39  M3039 13 M PERSONAL RUN 05:18:55
EVERTON LOURENCO 34  M3039 14 M BOCAINA AVENTURA 05:19:00
EDILSON SOUZA 46 = M4049 7 M MENDESPORTS 05:26:29
KARLOS ALVES 42  M4049 8 M TENDENCIA OUTDOOR 05:31:59
WESLEY BORGES LACERDA 27  Miez29 4 M CORNELIUS ACADEMIA 05:36:16
ADELSON RIBEIRO SANTOS SUSSAI 56 = M5099 2 M =i 05:46:03

Pagina: 1



ASSESSORIA ESPORTIVA

Al

)

\

.
'P‘ Bn n “ :

A = AR . 2 T
va:" UB FORRESTRUN DESAFIO TORNADO Ef ; m

201

Relatodrio Geral - 24K - Masculino

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. CLFx. Sx. C. Equipe Tempo
34 224  JOSE MENDES NETO 54  M5099 3 M MENDESPORTS 06:08:25
35 232 LUIZ ANTONIO DE MORAIS 53 M5099 4 M ULTRAGOES TRAIL RUN 06:11:53

Relatério emitido em 30/07/2017 as 20:18:35 Pagina: 2



